

Akce: "Oprava fasády a střechy na bufetu u vily P Nemocnice Děčín, o.z."**Objednatel:** Krajská zdravotní a.s.**Zhotovitel:** Bamixelo Business s.r.o.

Položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem Kč
Demontáž oplechování, stříšky a světel+opětovná montáž	1	Kpt	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Omytí fasády	1	m2	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Penetrace před lepidlem	50	m2	95,00 Kč	4 750,00 Kč
Prostěrkování lepidlem 1.vrstva	50	m2	175,00 Kč	8 750,00 Kč
Lepidlo+perlanka 2.vrstva+rohové lišty	50	m2	270,00 Kč	13 500,00 Kč
Penetrace probarvená	50	m2	290,00 Kč	13 050,00 Kč
Fasádní omítka probarvená-zrno 2mm	50	m2	480,00 Kč	24 000,00 Kč
Vyspravení stávající omítky	1	Kpt	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Vyspravení stávající střechy	1	Kpt	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Podkladní lepenka práce+materiál	16	m2	390,00 Kč	6 240,00 Kč
Asfaltový hydroizolační pás Elastek práce+materiál	16	m2	500,00 Kč	8 000,00 Kč
Asfaltový hydroizolační pás Elastek Detail pod Z.Lištu práce+materiál	18	bm	550,00 Kč	9 900,00 Kč
Výroba, montáž a materiál Závětrné lišty	18	bm	750,00 Kč	13 500,00 Kč
Pomocné lešení	1	Kpt	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
Přesun hmot+Doprava	1	Kpt	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč
Cena celkem bez DPH:				138 490,00 Kč

